Кузбасский государственный технический университет имени Т.Ф. Горбачева
Сводная ведомость Группа ГОcз- 205
2020-2021 учебный год  
Курс 1      Семестр 1
	

№
п/п
	


Фамилия И.О.


	Иностранный язык
	Химия
	Математика
	Начертательная геометрия
	Геология
	История
	Безопасность жизнедеятельности
	Физическая культура и спорт
	Русский язык

	1. 
	Баев В.А.
	Отчислен Пр.№147/09ф от 16.04.2021

	2. 
	Буробин А.В.
	зач
	5
	4
	зач
	4
	зач
	зач
	зач
	зач

	3. 
	Дошлов И.В.
	зач
	4
	3
	зач
	3
	зач
	зач
	зач
	зач

	4. 
	Захаров К.В.
	зач
	4
	4
	зач
	5
	зач
	зач
	зач
	зач

	5. 
	Казаков Д.К.
	
	4
	
	
	
	
	
	
	зач

	6. 
	Казаков Н.С.
	зач
	3
	3
	зач
	3
	зач
	зач
	зач
	зач

	7. 
	Каратунов Д.А.
	зач
	4
	4
	зач
	5
	зач
	зач
	зач
	зач

	8. 
	Кельба Ю.А.
	зач
	4
	4
	зач
	3
	зач
	зач
	зач
	зач

	9. 
	Кетов В.Г.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10. 
	Кох А.А.
	зач
	4
	3
	зач
	3
	зач
	зач
	зач
	зач

	11. 
	Кряков Д.В.
	зач
	3
	3
	зач
	3
	зач
	зач
	зач
	зач

	12. 
	Лавров А.А.
	зач
	4
	4
	зач
	4
	зач
	зач
	зач
	зач

	13. 
	Лепп А.А.
	зач
	4
	3
	зач
	3
	
	зач
	зач
	зач

	14. 
	Лифаров М.В.
	
	3
	
	
	
	
	
	
	

	15. 
	Мирошниченко Л.С.
	зач
	3
	3
	зач
	4
	зач
	зач
	зач
	зач

	16. 
	Непогожева Е.С.
	зач
	3
	3
	зач
	3
	зач
	зач
	зач
	зач

	17. 
	Пермякова Д.А.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18. 
	Скрипов А.В.
	Академ отпуск с 26.02.2021 пр. № 86/09ф от 26.02.2021

	19. 
	Снетюк А.С.
	зач
	4
	4
	зач
	5
	зач
	зач
	зач
	зач

	20. 
	Чурикова К.С.
	зач
	4
	4
	зач
	4
	зач
	зач
	зач
	зач

	21. 
	Шаманаев М.В.
	зач
	4
	3
	зач
	3
	зач
	зач
	зач
	зач

	22. 
	Шапалин Г.К.
	зач
	3
	3
	зач
	3
	зач
	зач
	зач
	зач

	23. 
	Шапоров Ф.В.
	зач
	4
	3
	зач
	4
	зач
	зач
	зач
	зач



	


Фамилия И.О.


	Инженерная графика
	Математика
	Геология
	Горное право
	Геодезия и маркшейдерия
	Метрология, стандартизация и сертификация
	ОГД (открытая геотехнология)
	Экономическая теория
	Основы обогащения и переработки полезных ископаемых

	Кряков Д.В.
	зач
	3
	3
	зач
	4
	4
	3
	зач
	зач



Кузбасский государственный технический университет имени Т.Ф. Горбачева
Сводная ведомость Группа ГОcз- 205
2020-2021 учебный год  
Курс 1      Семестр 2
	

№
п/п
	


Фамилия И.О.


	Иностранный язык
	Математика
	Физика
	Геология
	Информатика
	Инженерная графика
	Основы трудового законодательства
	Элективный курс по физической культуре и спорту
	Учебная, геологическая практика

	1. 
	Буробин А.В.
	4
	4
	4
	4
	зач
	зач
	зач
	зач
	4

	2. 
	Дошлов И.В.
	3
	3
	3
	4
	зач
	зач
	зач
	зач
	4

	3. 
	Захаров К.В.
	4
	4
	4
	5
	зач
	зач
	зач
	зач
	5

	4. 
	Казаков Д.К.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	Казаков Н.С.
	
	
	
	
	зач
	
	
	
	

	6. 
	Каратунов Д.А.
	4
	3
	4
	4
	зач
	зач
	зач
	зач
	5

	7. 
	Кельба Ю.А.
	5
	4
	4
	4
	зач
	зач
	зач
	зач
	4

	8. 
	Кетов В.Г.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9. 
	Кох А.А.
	4
	4
	4
	5
	зач
	зач
	зач
	зач
	5

	10. 
	Кряков Д.В.
	3
	3
	4
	зач
	зач
	
	зач
	зач
	3

	11. 
	Лавров А.А.
	4
	4
	4
	5
	зач
	зач
	зач
	зач
	5

	12. 
	Лепп А.А.
	
	
	
	
	зач
	
	
	
	

	13. 
	Лифаров М.В.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14. 
	Мирошниченко Л.С.
	3
	3
	3
	3
	зач
	зач
	зач
	зач
	4

	15. 
	Непогожева Е.С.
	4
	3
	3
	3
	зач
	зач
	зач
	зач
	3

	16. 
	Снетюк А.С.
	4
	4
	3
	4
	зач
	зач
	зач
	зач
	5

	17. 
	Чурикова К.С.
	3
	3
	3
	3
	зач
	зач
	зач
	зач
	4

	18. 
	Шаманаев М.В.
	4
	3
	3
	4
	зач
	зач
	зач
	зач
	4

	19. 
	Шапалин Г.К.
	3
	3
	3
	3
	зач
	зач
	
	зач
	3

	20. 
	Шапоров Ф.В.
	4
	4
	4
	5
	зач
	зач
	зач
	зач
	5



	


Фамилия И.О.


	Компьютерная графика
	Геодезия и маркшейдерия
	Материаловедение
	ОГД (подземная геотехнология)
	ОРД (строительная геотехнология)
	Основы обогащения и переработки полезных ископаемых
	Физика горных пород
	Ресурсосберегающие технологии

	Кряков Д.В.
	4
	4
	зач
	зач
	зач
	+
	4
	зач


			Философия			экономическая теория
Каратунов Д.П.		зач					зач


Кузбасский государственный технический университет имени Т.Ф. Горбачева
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Курс 2 Семестр 3


	№ п/п
	Фамилия И.О.
	Математика
	Физика
	Информатика
	Компьютерная графика
	Теоретическая механика
	Сопротивление материалов
	ОсновыГД(открытая геотехнология)
	ОсновыГД(подземная геотехнология)
	Дисциплины по физической культуре и спорту
Игровые виды спорта

	1. 
	Буробин А.В.
	зач
	зач
	4
	4
	3
	4
	зач
	зач
	зач

	2. 
	Дошлов И.В.
	зач
	зач
	3
	4
	3
	4
	зач
	зач
	зач

	3. 
	Захаров К.В.
	зач
	зач
	5
	
	3
	4
	зач
	зач
	зач

	4. 
	Казаков Н.С.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	Каратунов Д.А.
	зач
	зач
	5
	5
	4
	4
	зач
	зач
	зач

	6. 
	Кельба Ю.А.
	зач
	зач
	5
	5
	4
	4
	зач
	зач
	зач

	7. 
	Кох А.А.
	зач
	зач
	4
	5
	3
	4
	зач
	зач
	зач

	8. 
	Кряков Д.В.
	
	
	4
	
	
	
	
	
	

	9. 
	Лавров А.А.
	зач
	зач
	4
	5
	3
	4
	зач
	зач
	зач

	10. 
	Лепп А.А.
	зач
	
	4
	4
	
	
	зач
	зач
	зач

	11. 
	Мирошниченко Л.С.
	зач
	зач
	5
	5
	4
	4
	зач
	зач
	зач

	12. 
	Непогожева Е.С.
	зач
	
	3
	4
	
	
	зач
	
	зач

	13. 
	Снетюк А.С.
	зач
	зач
	4
	5
	3
	4
	зач
	зач
	зач

	14. 
	Чурикова К.С.
	зач
	зач
	4
	4
	3
	
	зач
	зач
	зач

	15. 
	Шаманаев М.В.
	зач
	зач
	4
	5
	3
	
	зач
	зач
	зач

	16. 
	Шапалин Г.К.
	
	
	3
	3
	3
	4
	зач
	зач
	зач

	17. 
	Шапоров Ф.В.
	зач
	зач
	5
	4
	3
	4
	зач
	зач
	зач


[bookmark: _GoBack]

Индивидуальный план

	№ п/п
	Фамилия И.О.
	Горное право
	Метрология, стандартизация и сертификация
	Геодезия и маркшейдерия
	Электротехника
	Основы управления профессиональной деятельностью
	Технология и безопасность взрывных работ
	Экономика и менеджмент горного предприятия
	Гидромеханика
	Организация горного производства
	Прикладная механика
	Электрооборудование и электроснабжение ОГР
	Процессы открытых горных работ
	Процессы открытых горных работ  КП
	Карьерный транспорт
	Социально-психологические аспекты организационно-управленческой деятельности

	1. 
	Каратунов Д.А.
	зач
	зач
	4
	зач
	---
	---
	---
	---
	---
	---
	---
	---
	---
	---
	---

	2. 
	Кряков Д.В.
	---
	---
	---
	---
	зач
	4
	зач
	4
	зач
	зач
	зач
	5
	5
	зач
	зач



